
32006D0404.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 31 май 2006 година 

 

 за изменение на допълнение Б към приложение XII към Акта за присъединяване 

от 2003 г. по отношение на някои предприятия от секторите за месото и млякото в 

Полша 

 

(нотифицирано под № C (2006) 2068 ) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/404/EO) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, 

Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия, и по-специално, 

приложение XII, глава 6, раздел Б, подраздел I, точка 1 д) от него, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) На Полша е предоставен преходен период за някои предприятия, изброени в 

допълнение Б
1
 от приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

(2) Допълнение Б от приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г. е изменяно 

няколкократно с Решения 2004/458/ЕО
2
, 2004/471/ЕО

3
, 2004/474/ЕО

4
, 2005/271/ЕО

5
, 

2005/591/ЕО
6
, 2005/854/ЕО

7
, 2006/14/ЕО

8
 и 2006/196/ЕО

9
 на Комисията. 

 

(3) Съгласно официална декларация, направена от полски компетентен орган, някои 

предприятия от секторите за месото и млякото са завършили процеса на модернизация 

и понастоящем са в пълно съответствие със законодателството на Общността. В 

допълнение към това някои предприятия са прекратили своята дейност. Следователно 

тези предприятия трябва да бъдат заличени от списъка с обектите в преход.  

 

(4) В тази връзка допълнение Б от приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 

г. следва да бъде съответно изменено. 

 

(5) Постоянният комитет по хранителната верига и здравето на животните е 

информиран за мерките, предвидени в настоящото решение, 

                                                 
1
 ОВ С 227 Е, 23.9.2003 г. стр. 1392.  

2
 ОВ L 156, 30.4.2004 г., стр. 53, коригирано с ОВ L 202, 7.6.2004 г., стр. 39. 

3
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 56, коригирано с ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 31. 

4
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 73, коригирано с ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 44. 

5
 ОВ L 86, 5.4.2005 г., стр. 13. 

6
 ОВ L 200, 30.7.2005 г., стр. 96. 

7
 ОВ L 316, 2.12.2005 г., стр. 17. 

8
 ОВ L 10, 14.1.2006 г., стр. 66. 

9
 ОВ L 70, 9.3.2006 г., стр. 80. 



32006D0404.doc – ЦПР – редактиран 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Предприятията, изброени в приложението към настоящото решение, се заличават от 

допълнение Б към приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 31 май 2006 година. 

 

 За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0404.doc – ЦПР – редактиран 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списък с имената на предприятия, които се заличават от допълнение Б към приложение XII 

към Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

Предприятия за месо 
Първоначален списък 

№    Наименование на предприятието 

66 12620314 Zakłady Mifsne  

Wiesław Lesniak 

87 14190303 Zakład Przetwórstwa  

Mięsa „Olewnik-Bis” 

165 24720304 Wakpol’ Sp. z o.o. 

228 30220104 Ubojnia zwierząt rzeźnych  

B. W. Grzelewscy 

230 30220207 ZPM sp.j.  

G.E.J. Dworeccy 

 

Предприятия за червени меса, работещи с нисък капацитет 

 

Първоначален списък 

№   Наименование на предприятието 

1  Zakład Pracy Chronionej  

„Pałuki” spółka jawna,  

Malice 6, 89-240 Kcynia 

 

Сектор Мляко 

Първоначален списък 

No   Наименование на предприятието 

30 10201601 OSM w Ozorkowie 

76 26021601 OSM w Jędrzejowie, Zakład Produkcyjny w Jędrzejowie 

81 26071601 OSM w Ostrowcu Świętokrzyskim 

100 30141601 Celia Polska Sp. z o.o. 

108 30241602 OSM Kaźmierz Wlkp. 

 

Допълнителен списък 
Предприятия за месо 

№   Наименование на предприятието 



32006D0404.doc – ЦПР – редактиран 

47 14070204 Zakład Mięsny „Nowopol” Sp. j.  

Odział: Garbatka Letnisko 

50 14230202 Ubojnia Zwierząt Gospodarczych  

Andrzej Kazała 

56 14380301 Zakłady Mifsne „Ratyński i Synowie” Sp. j. 

73 24060201 Zakład Masarski ME Jędrycha 

94 28183803 Masarnia „Kurpianka” Sp. j. 

107 12610316 „KRAK - MII;S”, J. Naruszewicz, 

ul. Makuszynskiego 2A 31-752 Kraków 

118 04630201 Przedsifbiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe, „Masarnia z 

Ubojnia”, Czesław Hołubek 87-100 Torun, ul. Wschodnia 19 

139 24010318 Przetwórstwo Mięsne Bogdan Szopa, 42-470 Siewierz, ul. 

Piłsudskiego 21 

153 24150304 PPUH „JANTAR” Sp. z o.o. Zakład Masarniczy 44-370 Pszów, ul. 

Ks. Skwary 3 

 

Допълнителен списък 

 

 Птиче месо 

№    Наименование на предприятието 

185 22053901 Ubojma Drobiu Jerzy Piotrowski, Pepowo ul Gdanska 118 83-330 

Zukowo 

186 22053905 A&B DROB Sp zoo ul Pod Elzbietowo 9 83-330 Zukowo 

Допълнителен списък 

 

Мляко 

№   Наименование на предприятието 

24 10111602 Spoldzielnia Mleczarska 99-220 Wartkowice ul Spoldzielcza 3 

33 32161601 Okr^gowa Spoldzielnia Mleczarska, 78-200 Bialogard  

Topialnia Serow Rabino 

 

 


